
【お問い合わせ】 杉並保健所 健康推進課 健診係　杉並区荻窪5－20－1　TEL.03（3391）1015

※胃がん検診（胃部エックス線検査）の二次読影は、個人情報の保護に万全を期して、東京都立がん検診センター等の専門医が実施します。また、この
　検診結果及び精密検査結果は、個人情報の保護に万全を期して、杉並区の保健福祉施策に役立てるための統計・精度管理等に活用します。
　検診は自治体と各医療機関が連携して行っており、精密検査の結果は関係機関で共有されます。

●検診実施機関での感染症予防対策
感染症予防対策のため、各自でマスクを用意し、検診中はマスク着用にご協力をお願いします。密集・密接を防止するため、必ず電話等にて検診の
事前予約をするとともに、受付時間を守って受診してください。

●検診をお控えいただく事例
検診当日、発熱や咳などの体調不良がある方は受診をお控えください。

【感染症予防対策のためのお願い】（医療機関では院内感染防止等に留意した対応を行っています。）
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令和6年度 杉並区胃がん検診（胃部エックス線検査） 検診実施機関一覧表

阿佐谷北4-21-20

阿佐谷南2-31-12

天沼3-17-3

井草1-19-27

今川3-1-24

上井草2-19-4

上荻1-16-6 第二丸三ビル３階

上荻2-42-11 6F

高円寺南1-7-3 山手杉並ビル2階

高円寺南4-6-7 アンフィニビル３階　

高井戸東2-3-14

西荻北2-5-13

浜田山4-1-8

南荻窪1-5-15

和田2-25-1

藤村病院

清川病院

東京衛生アドベンチスト病院

伊東医院

荻窪病院

若草クリニック

荻窪胃腸クリニック

城西病院 健診センター

東高円寺COそだて・健診クリニック

しんえい内科健診クリニック

診療所杉並健診プラザ

西荻クリニック

浜田山病院

山中病院

杏林大学医学部付属杉並病院予防医学センター

03-3337-3934

03-3312-0151

0570-02-8079

03-3399-3848

03-3399-1102

03-3396-0308

03-3391-1587

03-3390-6910

03-5913-8293

03-6383-1870

03-4586-5555

03-3399-0434

03-3311-1195

03-3335-5611

03-6382-4464

電　話医 療 機 関 名住　所


